02 Ústí nad Labem. 

3. Objednatel požaduje doručit vzorky jednotlivých předmětů k odsouhlasení (vždy 1 ks 

propagačního předmětu) na adresu Objednatele uvedenou v čl. II odst. 2. 

III. 

Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla se ujednává ve výši 257 043,12 Kč bez DPH (slovy: dvěstěpadesátsedm tisíc 

čtyřicettři koruny české dvanáct haléřů) a 311 022,18 Kč s 21 % DPH.  

2. Cena díla je ujednána dohodou smluvních stran. Cena díla bez DPH je stanovena jako 

nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací díla. 

Sazba DPH se řídí příslušným právním předpisem.